



DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
06 de Agosto del 2023 17:33:57	IBABK275854
FOLIO FISCAL	
E4800F82-E8C0-44FE-9B6C-8E082E8436D8	

CLIENTE
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000000003	80141600- Actividades de ventas y promoción de negocios	5	BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$1.90	\$9.50	
Base: 9.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750102551100	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	YAKULT BEBI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.50	\$35.50	
Base: 35.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750129560015	50131706- Lactosa	1	LECHE DESLAC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.50	\$30.50	
Base: 30.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
00000000000004306	50304100- Limonas	1	LIMON MALLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.90	\$35.90	
Base: 35.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020903200000	50112011- Pollo, procesado con aditivos	1	MKSD POLLO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$107.76	\$107.76	
Base: 107.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$17.24									
000020107800000	50111514- Cerdo, mínimamente procesado sin aditivos	0.56	MILANESA CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$114.00	\$63.84	
Base: 63.84,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020157200000	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	0.335	CHULETON AHU	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$109.01	\$36.52	
Base: 36.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 801787998709682509929 TR No: 7317

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 76/100 M.N.)	SUBTOTAL \$319.52
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$17.24
	TOTAL \$336.76

CADENA ORIGINAL
1.1 E4800F82-E8C0-44FE-9B6C-8E082E8436D8 2023-08-06T18:34:57 SST060807KU0 lqATzyawY8SXXuzi3dvOEN+ diYulrAhOhHPsiGiNr9oSn3ePYsLBN2o8KkZzAF/UBajo0kJI2LmqdmqyQZ6MDCshBFz1p7zjemGqEk1Z0AFOyEj+xjlxq72xtvbm9gvrQVdMU3jBTY47Splk7dYrZw+ sbiclliGVT4LG5PIVEqVnKxXYjuD/GEWohud+j1CWXGCGQwgmH1Q6W8ZerohNRkrruQTefkRGx0TAKxrfc1yqNbmlKNTrKORAJPvgg3wfcRHJ/6uPZ+ CrAVGfEb8AYhPfQRrcNzwC5vNfT2YtdIdGtVwM/WRDq2maqPKKbeZD+9KYjteQq4HKN7Y1x0Zow== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

lqATZzyawY8SXXuzi3dvOEN+diYulrAhOhHPsiGiNr9oSn3ePYsLBN2o8KkZzAF/UBajo0kJI2LmqdmqyQZ6MDCshBFz1p7zjemGqEk1Z0AFOyEj+
xjlxq72xtvbm9gvrQVdMU3jBTY47Splk7dYrZw+sbiclliGVT4LG5PIVEqVnkxXYjjuD/GEWohud+
j1CWXGCGQwgmH1Q6W8ZerohNRkrruQTefkRGx0TAKxrfc1yqNbmlKNTrKORAJpvgg3wfCRHJ/6uPZ+CrAVGfEb8AYhPfQRrcNzwC5vNfT2YtldGTvwM/WRDq2maqPKKbeZD+9KYjteQq4

SELLO DIGITAL DEL SAT

LWTRXfw8l7Nls30S97bVmlL2+E3Be/6phyIFN47sCaoRkUu4Ug0NV0hnujTsCr2CZ16zryEZyp+yJ5IHHu1Su2PtWowtWcacO3ubq+
zbKhsfK8w/RObXH7slUPxs1BMzFmSJ7HsNGBuF5C6zwVNHgrS9pwklmZgxOkUnZETwtx7+VqWbakgpe+XG+4lKgo25ZelpMWSdl7qedr/MX63Hbjk45MPZvD05DSVVF15iwhVPrC+
tA/bAIRNHF4yDcJ+xyxCM3+FBqOpNKhi5FoSjQC4OJY+FG/0SGoP7oPg1G8q5+/FZ/bK4jtuwUI2cBtFpVehojvqucUA6kQhDOSQUxw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 43800 a 06 de Agosto del 2023 17:33:57
Fecha y hora de certificación: 06 de Agosto del 2023 18:34:57
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1